AVISO DE LICITAÇÃO

ProcessoAdministrativonº 088/2022–TomadadePreçosnº 005-2022–Objeto –Contratação
de empresa especializada em serviços de engenharia para Construção da Praça das Porteiras
na zona rural do Município de Érico Cardoso, Estado da Bahia. Valor: R$ 196.165,24 (Cento e
Noventa e Seis Mil e Cento e Sessenta e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos). Realização
da Sessão Pública: 03/06/2022, às 09:00, no Auditório do Colégio Municipal Cleriston Andrade,
localizado na Rua Ademario Cardoso, nº 11, Centro, Érico Cardoso, Cep: 46.180.000. Edital
disponível mediante solicitação pelo e-mail - licitacoes.ec@gmail.com, ou no site - http://www.